

# FÖR barnens framtid

ETT NYHETSREV FRÅN NEW LIFE MISSION

NR 1 2024

BLI MÅNADSGIVARE I ETT LÅNGSIKTIGT ARBETE FÖR BARNENS BÄSTA!



## Varför firar vi påsk?

Påskan är kristendomens viktigaste helg. Vi firar den för att påminna oss om att Jesus uppstod några dagar efter att han hade dött på korset. Men varför då? Jo, Gud älskade människorna och ville komma närmare dem. Därför lät han sig själv födas som en av oss. Jesus

var på en och samma gång sann Gud och sann människa. När Gud själv lät sig dödas, dog han för alla, men uppstod också för alla. Därför var påskan, för närmare 2000 år sedan, tiden då livet och kärleken vann över döden och ondskan. Det påminner vi oss om varje

påsk genom att fira gudstjänster runt om i våra kyrkor i Kenya och utöver hela världen både på Långfredagen men framför allt på Påskdagen som har blivit en glädjens dag.

**NY HEMSIDA!**

Kolla in vår nya hemsida [newlifemission.se](http://newlifemission.se)



Följ oss på sociala medier  
[carryalifebagsweden](https://www.facebook.com/carryalifebagsweden)  
[stiftelsen.newlifemission](https://www.instagram.com/stiftelsen.newlifemission)

**Bli månadsgivare!**

Genom att bli månadsgivare hos New Life Mission förändrar du liv och ger hopp till människor. Bli det enkelt redan idag, direkt på hemsidan [newlifemission.se](http://newlifemission.se)

**NEW  
LIFE  
MISSION**

för barnens framtid

**Ge en gåva!**

Swisha din gåva till  
900 46 98 swish



# Massajland

Fattigdomen breder ut sig och behovet av social omsorg och konkreta bistånd har ökat



**New Life Mission har funnits i Mashuru sedan 1992 och har ett välfungerande nätverk när det sker katastrofer med torka och svält. Under många år har teamet arbetat långsiktigt och förebyggande genom utbildningsprogram i skolorna. Detta genom att aktivt förhindra negativa kulturella seder med barnens bästa som fokus. Fattigdomen breder ut sig och behovet av sociala insatser som bistånd och utbildning har ökat.**

vara att livnära sig på boskapen. Många familjer har insett att man måste förändra sina levnadsvanor och vara med i utvecklingen genom att odla grönsaker till hushållet och få inkomster via försäljning.



New Life Mission arbetar på gräsrotsnivå direkt med barnen, deras familjer och lokala beslutsfattare. Det är många faktorer som påverkar samhället och massajernas kultur och en stor anledning till dessa förändringar är naturkatastroferna med långa perioder av torka. Detta har haft stora konsekvenser för vardagslivet och värderingarna, att deras huvudsyssla endast kan



# Som månadsgivare bidrar du till att ge barnen skydd på Mariahemmet



Susan, tretton år, berättar att hon blivit gravid i sjunde klass och att hennes pappa hade bestämt sig för att hon skulle bli bortgift. Hon hade hört om resurscentret och bestämde sig för att lämna hemmet och gå emot föräldrarnas beslut. Ett svårt beslut för en ung massajflicka är att våga bryta traditionerna och visa vägen mot ett förändrat samhälle. Samson jobbar som socialarbetare på Mariahemmet och berättar om två av pojkarna och om deras pappa som omkommit i en tragisk motorcykelolycka.

- Under hembesöket träffade jag en mycket

ung änka med fem barn. Hon var chockad och frustrerad eftersom hon inte kan se hur hon ensam kan försörja familjen med mat och skolvgifter. Teamet kände att det krävdes snabba beslut ifrån New Life Mission och myndigheternas barnrepresentant som arbetar i Mashuru. Tillsammans agerade vi för familjens bästa och kommer därför att placera pojkarna på Mariahemmet tills hemförhållandena blivit mer stabila. Just nu undersöks olika alternativa lösningar och vilka insatser som behövs för att den unga ensamstående mamman ska kunna klara sin vardagsekonomi.



Pojkarnas pappa omkom i en mc-olycka.



## Glasögonmagasinet har synundersökningar i Mashuru och Magadi

Glasögonmagasinet är en privat glasögonkedja med 21 butiker runt om i Sverige, som sedan några år tillbaka vill hjälpa dem som inte har möjlighet att skaffa glasögon. De vill ge dem bättre möjligheter till utbildning, arbete och ett rikare liv.

Mitt ansvar är att arrangera resor till Kenya i detta syfte. Jag kom för några år sedan i kontakt med New Life Mission och tillsammans har vi kunnat hjälpa mer än 1000 massajer i södra Kenya. Vi har tagit med oss närmare 5000 glasögon som vi har samlat in från givmilda personer i Sverige, glasögon som man inte använder längre.

### Magadi en av världens varmaste platser

Nytt för i år var att vi besökte ett område utanför Magadi som är känt för sin otroliga värme. Det blev en mental prövning att hantera, samtidigt som vi ville hjälpa så många som möjligt. Vi är fyra personer som åker varje år, två optiker och två assistenter. New Life Mission hjälper oss med allt från tolkar, chaufförer som kör oss dit vi behöver och kockar som serverar mat och dryck så att vi får energi och kraft att vara så effektiva som möjligt. Glädjen och tacksamheten som vi möter är fantastisk.

### Tack för ditt bidrag till starroperationer

Det är naturligtvis flera av patienterna som kommer som inte behöver glasögon utan har mer medicinska problem med ögonen. Vi samarbetar därför med en kenyansk ögonläkare som undersöker, ger råd och ger ögondroppar. Under dessa dagar registrerades 60 patienter som behöver genomgå en starroperation, till en kostnad av 1000 kr per person.

Tjugo patienter opererades som ett resultat av förra årets insatser, operationerna genomfördes på New Life Missions hälsocenter i Mashuru av samma läkare.



**Du kan vara med och skänka en "ögonoperation - möjligheten till ett ljusare liv".**

**Ge en gåva till New Life Mission** på Bankgiro eller Swish till 900 4698.

*-Jag hoppas och tror att vi på Glasögonmagasinet kommer att kunna fortsätta vårt arbete i utsatta områden.  
/Joakim Boström, Optiker*



## Nu har vi skördat vår första majs

Matprogrammet till sjuttiofyra skolor i Kajiadodistriktet, som New Life Mission drivit under flera år, var tänkt som en tillfällig hjälp. Men när torkan fortsatte år efter år och landets ekonomi blivit hårt drabbad fanns behovet att fortsätta.

För att skapa en långsiktig och mer kostnadseffektiv lösning började ett samarbete med några skolor i området. Ett pilotprojekt där vi odlar egen majs och bönor som är den råvara som används till skollunchen som 15 400 elever får varje dag.

I januari skördades den första majsen på 15 tunnland och det blev ca 200 säckar á 90 kg, vilket motsvarar två månaders leverans till samtliga skolor. Nu är vi igång med att plan-

tera igen och har därför påbörjat odlingar av bönor vid ytterligare en skola med sex tunnland. Skolorna väljs ut med den förutsättningen att det finns en borrard brunn. När odlingarna är stabila är tanken att skolorna tar över ansvaret och driver projektet.

New Life Mission har beslutat att utveckla större projekt med odling av majs, bönor, tomater, lök och fruktträd i syfte att klara egen försörjning. En annan viktig aktivitet är att skapa inkomstbärande projekt genom försäljning och att erbjuda många nya arbetstillfällen!

Vår framtidsvision är att starta en jordbrukskola och erbjuda en ny generation massajer en yrkesutbildning inom odling.

## Ge av din tid som volontär OCH HJÄLP TILL PÅ PLATS I KENYA

Om du är intresserad kan du ansöka om att bli volontär hos oss på New Life Mission. Du får chansen att vara en del av det dagliga arbetet tillsammans med teamet på plats. Du får en inblick i organisationens olika avdelningar och kommer att stötta upp med det som behövs. Samtidigt får du uppleva en annan kultur, träffa människor som berättar sin livshistoria och uppleva Kenyas fantastiska natur.

Skicka in en intresseanmälan via vår hemsida [www.newlifemission.se](http://www.newlifemission.se). Din resa gör skillnad!

### Anna, 21 år

"Jag var volontär under några veckor hos NLM. Det var den bästa resan jag har varit på. Man får vara med om så mycket olika saker och vi fick verkligen hjälpa till på riktigt. Teamet i Kenya är fantastiska och finns alltid där".



**BLI VOLONTÄR**

### Linda

"Jag åkte ner som volontär med NLM och hjälpte till som barnmorska under några veckor. Jag arbetar som det i Sverige och ville göra skillnad i ett mer utsatt land som inte har alla resurser. Jag fick möjligheten att åka med den mobila hälsokliniken i Massajland samt på kliniken nära slummen. Jag besökte även andra delar av organisationen vilket var fantastiskt".



**NEW LIFE MISSION**

för barnens framtid

**Kontakt:**  
New Life Mission  
Hestravägen 10  
573 95 Ydre

info@newlifemission.se  
www.newlifemission.se

Swish 900 46 98  
Bankgiro 900-4698

**NY HEMSIDA!**  
newlifemission.se

swish

### Styrelse:

Karl-Erik Hagström, ordförande  
070-547 81 25

Mikael Nimmersjö, vice ordförande

Helen Tarenius, sekreterare

Annikki Hagström, operativ ledare  
070-601 45 93

Heléne Karlsson, kassör

Anna-Carin Telon, mediaansvarig  
076-015 15 51

### Besöksadress:

Missionsgatan 2, Tranås

### Second handbutiker som stöder New Life Mission, öppettider:

#### Bariki Hestra, Ydre

Lördagar 9.30 - 14.00

Onsdagar 16.00 - 19.00

Butikens telefon: 076-142 67 02

#### Källan Fiskaregatan 1 Nässjö

Lördagar 10.00 - 14.00

Onsdagar 16.00 - 19.00

Tommy Lundberg: 070-985 12 00

**giva**  
SVERIGE

**90** SVENSK  
KONTO INSAMLINGS  
KONTROLL

### Stöd New Life Mission!

Swish- och bankgiro nr 900 46 98